soluē. l. nec ordo. et. s. de R. p. cām q. et cū m. tōtū tacite omittatē. vt. j. p. R. n. multo fortius ad tps. ad otraria rñde. verz. esse id fieri debere. ut dicit h. lfa. s. si nō fiat n̄ apterea viciat. q. alijs iuribus sustineat. vt. dix. et fa. qd no. s. de spon. du. tua. m. v. glo. lex pomp. s. rati. m. alio casu loqui. et est illud q. p. otestatōnem litis factus est p. curator dñs litis

s. d. p. c. i. e. li.

a Propter. decla-  
rat qd no. s. de tes-  
tuis in v. glo. C. s  
iut. calu. l. n. s. h. q.  
jo. an.

b Tacite. exp̄sse  
vero remitti nō p̄t.  
C. de iura. cal. l. n.  
s. sed q. nec valet  
suetudo de ipo nō  
p̄stanto. de iut. cas-  
lu. ceterum.

c Tota causa. ne  
dū in p̄ncipio cause  
et. s. p. R. n.

d Legitime. puta  
libello dato lit. ot.  
i. iudice sententiāte  
in scriptis sedendo  
et p se recitādo qd  
dic. vt. s. de li. ob. c.  
i. j. d. sen. et re iudi-  
c. v. et die non feri-  
ato. s. d. ferijs. c. v.

e Annullandus. approbata est ergo opinio. Ja. bal. io.  
cre. p. le. et sequaciū qui hoc dixerāt. q. tūc demū exas-  
tum p̄stari debebat. ff. de no. op. nūn. de pupillo. q. q  
opus. de iuriū. iurandū. s. qui ius. ad h. ff. de p. c. u. fi  
liissa. s. veterani. C. e. ti. ita demū. et ad h. s. d. p. ba. qm̄  
atra. vbi de iuramento mil dixit. et reprobata ē op. azo.  
et mar. qbus osentit host. s. e. cetez. etiā m. p̄dicta dec-  
tuis dicētes q. etiā si tacite omittere nō valet iudicium  
i. snia. n. q. vi. s. diffinitiuā. C. de sen. et inter. om. iu. p/  
latā. quā intellige cū fuit exactū et p̄ eis faciebat predi-  
cta dec. cetez. et p̄dictus. s. sed q. vbi videat q. ex dissim-  
ilitōne etiā nō possit omitti. h. expone ibi filatōne. s. cuz  
simulant se non calumniose agere vt ibi dicit acut.

f Juramentū. s. e. ti. c. i. et erat ratio. quia in spūalib⁹  
p̄sumebat q. semp̄ esset deus in memoria. et sic nō calum-  
marenter litigantes. et h. p̄bat līa sequens. Reddebat  
jno. m. p̄dicto. c. tres rōnes. P̄ima q. rigo; in spūalib⁹  
bus nō seruat. de do. et stu. c. i. Scđa q. licet iuramētuz  
non sit peccatū. tamē ex frequēti iuratō sepe sequit̄ pec-  
catū. s. de iuriū. et si xp̄us. maxime cuz de crudelitate sit  
hoc sacramentum. Tercia quia hoc iuramentum ē a ma-  
lo non credentis. de elec. significasti. h. paruz valent hec  
rationes. cum et in ciuilibus locum habeat vt p̄ te vides.

g In iphs. et sic equū fuit exquo cessabat causa cessarz  
i. constitutio. s. de ap. cum cessante. cum si.

h Vile. id est necessarium. ff. qn̄ ap. sit. l. i. et. i. n. q. vi.